[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 № 226

	О внесении изменении в постановление администрации Починковского муниципального района от 16.01.2020 № 25

В соответствии с Законом РФ 07 февраля 1992 г №2300-1 «О защите прав потребителей» и в связи с преобразованием Починковского муниципального района в Починковский муниципальный округ внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 16.01.2020 №25 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей на территории Починковского муниципального района изменения следующего содержания:

1. В тексте Постановления, Положения и в Составе межведомственной координационной комиссии слова «администрация Починковского муниципального района» заменить словами «администрация Починковского муниципального округа» в соответствующем падеже.

2. Вывести из состава комиссии Ларина Д.И. - начальника отдела правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления поселений.

3. Ввести в состав комиссии Яшкова А.А. - начальника отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ - 1 экз.

4. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин